Citē de missa in fines h Missaz sub festis r̄c. male ponif in illo p̄sus (tota) p̄ totā
r̄cūra) p̄ (ture) dīce et ergo (missam sub festis ad totam ture teneris

Citem de monachō h Committente maleficium monacho r̄c. male ponif ibi
(maficium) p̄ maleficium

In littera O

182

¶ Item de ordinatione si sint virorum recte male potest ibidem in sicut sed videretur esse sint.
¶ Et propter dominum hunc videtur dox castum recte male potest ibi propter meritum nec habere esse negatur.

In littera D

¶ Item de papae praeceitate in psalmo longo post hoc Ergo cum bigamo recte male ponitur in dicta psalma quasi in medio compendiendum pro expedientium
¶ Item de peccatis quos in punctione huius scilicet recte ibi ex inaduertencia collectoris libuit meritis viciatis est hoc dicit Achille que scilicet et demon ledere nescit et in glo. superas posita debet tunc stare Copans pro opantibus. hoc psalmus nil curare dicitur
¶ Item de peccato inuidie in quanto merito male ponitur ibi merita pro meritis
¶ Item de peccato inuidie in quanto merito ex in aduertencia meruisse ergo dicitur sic artificis alterius. Quarto precipit honorum et honores ipsorum parcerent
¶ Item de peccato in quanto dicitur quod non cupidus recte male positum fuit ibi dum pro non
¶ Item de peccato in quanto dicitur quod non occidit recte ibi propter meritos dicitur videtur in punctione non videtur in praeterito
¶ Item de peccato luxurie plures iustus recte ibi propter meritos dicitur stare (sanguinis) non (sanguinitatis)

In littera R

¶ Item de religiosis in primo hunc condicione hospicii recte male potest ibi officium pro hospicii
¶ Item de restituendo iudeorum Nam sic accipiens recte ibi male habet in ultima dictio
mone eadem pro eiusdem
¶ Item de restituione quando leuis culpa recte ibi in quinto versu sequenti ma
liponitur non pro causa

In littera S

¶ Item de sortilegiis post hoc qui sit diuina recte in psalmo sequenti male potest ibi nisi pro iustitia
¶ Item de sponsalibus hoc quis sit nulla recte ibi in sequenti psalmo quasi in fine sic habe
bitur etiam si facta fuerint illa priora sponsalia sine missione et iuramento recte et
in sensu propter possit addicatur talis religionis sommum ingressum versus
¶ Item de sponsalibus circa principium hunc sponsalicias recte ibi male pon
tur caras propter caras
¶ Item de Suspensione Inquisitorum qualiter posuerunt recte ibi tercarius versus sequens
dicitur Ordine suspensi sacrae siccioriores
¶ Item de Suspensione Enim fratres predicatorum recte ibi in tertio versu sequenti po
nuntur illi propter illos